电话：021-36357879

传真：

联系人：董倩雯

开户银行：工行南京西路支行

账号：1001207409006507452

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当

事人在平等、自愿基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

第一条 合同当事人

本合同甲方为上海图书馆（上海科学技术情报研究所），乙方为甲方通过公开招标的

方式确定的图书馆网络电子资源（第二批）2025 采购的定点中标单位。

第二条 采购内容

详见乙方投标文件

本合同的合同价为人民币 4179000 元整（大写：人民币肆佰壹拾柒万玖仟元整）。与

交货有关的所有费用应包含在合同价中，买方不再另行支付任何费用。

第三条 服务范围与服务期限

1、服务范围：（1）上海图书馆指定的 IP 范围：

IP 地址段

218.1.116.64-218.1.116.126

180.166.28.64-180.166.28.126

116.228.132.96-116.228.132.126

101.231.0.64-101.231.0.70

211.144.107.193-211.144.107.224

183.194.249.192-183.194.249.239